

OBWIESZCZENIE.

Do Nru. 33 Dziennika Wojewódzkiego 1820 roku.

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewodztwa
Sandomierskiego.

Podaie do publiczney wiadomości iż połowa Wsi Oziembłowa Sądownie za
protokiem tegóż Trybunału dnia 4. Kwietnia 1816 roku zapadłym oddzielona sa
w sobie, z pięciu niw na trzy pola gronu Pszennego, i Żytnego rozłożonych
mianowicie 1mo. z niwy od Kacówka 2to. Niwy za Stodołami ku Kaplicy 3to.
niwy Płachta zwaney 4to. Niwy za Browarem ku Granicy Galoszye 5to. Niwy
alikówka zwaney — Nakoniec z kawalka pustey Roli przy Gościńcu Łagowskim
ok Niwy Płachty, w okrąg teniż niwami wszystkimi graniczącemi Szlachec-
emi dobrami stykaiące się — prócz tych dwie Łąki Truskołowska i od Łąk Ła-
y zwana obeymniąca od sześciu zagrodzików, i iednego połownika używać
nszczyzny i pobierać różnych prawo maiaca, na teraz wdzierżawnym posiada-
u Andrzeia Różyckiego, na zasadzie uabyłych praw przez Akt dnia 2. Sier-
nia 1817 Roku przez Jerzego Kayszera zeznany aż do wytrzymania Summy 25218^o
zostaiąca w Gminie Oziembłowskiej Parafii Modliborzyckiej, Powiecie Opa-
wskim, Wtwie Sandomierskim leżąca, Bogusława Rawicz Kosseckiego stanu
ego Szlachcica, i Obywatela Króles: Pols: w Wsi Oziembłowie w Iowiccie,
twie iak wyżej mieszkaiącego dziedziczna, Protokółem Kómorniczym dnia 3.
b: na gróncie téyże Wsi sporządzonym i w kopiach iedney Antoniemu
zebieńskiemu Zastępcy Wóyta Gminy Oziembłowskiej — drugiey Janowi Klu-
czyńskiemu Kommissyi Obwodu Sandomierskiego Sekretarzowi Kommissarza za.

stępującemu — trzeciemu Jozefowi Czuleńskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Opatowskiego — czwartemu Kaczkowskiemu Kassyerowi w tymże Obwodzie — na koniec piątym wspomnianemu Kosseckiemu jako dłużnikowi, wszystkie dnia 27. Czerwca r. b. włączonym; w xięgę areztów Akt hipotecznych W. w. tuteyszego dnia 8. Sierpnia, na koniec w Kancellaryi wymienionego Trybunału dnia 9. m. i. r. tychże wpisanym zajęta, na popierania zajmującego Andrzeja Rózyckiego Sędzię Pokoju i Obywatela Król: Pol: w zajętych tój połowie Wsi Oziębłowa mieszkającego, przez Szymona Chałubińskiego Patrona od siebie do tego popierania zajęciem ustanowionego, w Mieście tuteyszym pod Lhą 215 mieszkającego, czyniącego, na satysfakcyą poszukiwaną Summy 6,641. 71k 4; groszy zły n co z prą wa należy w Trybunale tuteyszym sprzedaną zostanie —

Pierwsza publikacya warunków licytacji nastąpi na Audyencyi Trybunału wymienionego dnia 21. Września 1820 Roku o godzinie 9. z rana. —

Działo się w Radomiu w Kancellaryi Trybunału Dnia 11. Sierpnia 1820 Roku.

(podpisano) Felix Jawornicki.
Pisarz Tryb: Wtwa Sandomierskiego,

OBWIESZCZENIE

W skutek wydany Rezolucyi W. Assessora Hałuszczyńskiego, przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Sandomierskiego, na dniu 16 Sierpnia 1820 roku wyznaczącej Termin do wydzierżawienia połowy Wsi Oziębłowa na dzień 28 bieżącego Miesiąca i roku aa godzinie 3cią po południu. Niżej podpisany Pełnomocnik i z Urzędu dołany obrońca Lewka Wrocławskiego, zawiadamia ninieyszem Publiczność, iż połowa Wsi Oziębłowa Bogusława Kosseckiego dziedziczna, w Powiecie Opatowskim Woiewództwie Sandomierskiem położona, z mocy Wyro-

ku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Sandomierskiego. *Pierwszego*, na dniu 4 Lipca 1820 roku między Lewkiem Wrocławskiem, a Bogusławem Kosseckiem z rygorem Exekucyi temczasowej zapadłego, na satysfakcyą 265 Czerwonych złotych złotem, wraz z procentami, od dnia 24 Czerwca 1811 roku Lewkowi Wrocławskiemu przysądzonych, sześciolatnego wydzierżawienia pomienionej połowy Wsi Oziębłowa pozwalającego, iak niemniej. *Drugiego*: na dniu 10tym Sierpnia roku bieżącego w Trybunale Woiewództwa Sandomierskiego w Wydziale Feryjnym, między Andrzejem Rózyckiem, a Lewkiem Wrocławskim i Bogusławem Kosseckim zapadłego; który to Wyrok Oppozycyą przez trzeciego, przez Andrzeja Rózyckiego, założoną odrzucił, i Kontynuacyą rozpoczętego wydzierżawienia, pod rygorem temczasowej Exekucyi nakazał. —

Dla tego wzywa wszystkich Pretendentów i chęć wzięcia w dzierżawę powyż namnienionej połowy Wsi Oziębłowa mających, aby się przed W. Assessorem Hałuszczyńskim do tej czynności Delegowanym, w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Iszcy Instancyi Woiewództwa Sandomierskiego, Wydziału Iszego w Radomiu przy Ulicy Rynek w Domu pod Nrem 60 sytuowanym stawili, który to Delegowany połowę Wsi Oziębłowa na lat sześć, poczynając od dnia 24 Czerwca 1820 roku, aż do roku 1826, przez publiczną Licytacyą, w dniu 28 Sierpnia 1820 roku o godzinie 5ciy po południu na satysfakcyą przynależności Lewka Wrocławskiego wydzierżawiać będzie. Licytacya wywołaną zostanie od Summy 1500 złpol. iako Sądownie ustanowionej. Chęć licytowania mający, złpol. 900, tytułem Vadii złożyć są obowiązani. O Warunkach zaś innych, tak u podpisanego, iako i u Wgo Hałuszczyńskiego Assessora Strony Interessowanej dowiedzieć się będą mogły. —

Radom dnia 17 Sierpnia 1820 roku.

G. Ciński Patron,

przy Trybunale Czw: I. Instan: Woiew: Sand

